
Sergeant’s Dual Action Flea and Tick medikovaný obojek pro malé psy a kočky     
 PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU
Papírová krabička

1

1 Název veterinárního léčivého přípravku
Sergeanťs Dual Action Flea and Tick medikovaný obojek pro malé psy a kočky
Propoxurum, phenothrinum, pyrodonum

2 Obsah léčivých látek
1 obojek o délce 34 cm (14 g) obsahuje:

Léčivé látky: 
Propoxurum 1,26 g
Phenothrinum 0,42 g
Pyrodonum 0,42 g

3 Léková forma
Medikovaný obojek

4 Velikost balení
1 obojek

5 Cílové druhy zvířat
Psi (malá plemena) a kočky

6 Indikace
K léčbě ektoparazitóz vyvolaných především blechami (Ctenocephalides canis, Ctenocephalides 
felis) a klíšťaty (Ixodes ricinus, Rhipicephalus sanguineus, Dermacentor spp., Haemaphysalis 
spp.). 

7 Způsob a cesta(y) podání
Použití na kůži. Pouze pro vnější použití.
Jeden obojek na zvíře.
Pro obvod krku do 30 cm.
Rozbalte balení, natažením obojku oddělte spojovací středový výlisek od vlastního obojku (viz 
schéma na boční straně obalu – bod 1). Upravte délku obojku a upevněte obojek psovi nebo 
kočce okolo krku (viz schéma na boční straně obalu – bod 2, 3) tak, aby byl obojek na vůli 2 
prstů a nemohl zvířeti sklouznout přes hlavu. Konec obojku ustřihněte 7cm za přezkou (viz 
schéma na boční straně obalu – bod 4). Obojek musí být trvale nasazen. Obojek je odolný proti 
vodě, účinkuje při pohybu i v klidu.  Po nasazení je obojek účinný proti ektoparazitům až 180 
dní.

8 Ochranná(é) lhůta(y)
Není určeno pro potravinová zvířata.

9 Zvláštní upozornění pokud je (jsou) nutné(á)
Před použitím čtěte příbalovou informaci.

10 Datum exspirace
EXP: {měsíc/rok}



Sergeant’s Dual Action Flea and Tick medikovaný obojek pro malé psy a kočky     
 PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU
Papírová krabička

2

11 Zvláštní podmínky pro uchovávání
Uchovávejte při teplotě do 30 °C. 
Uchovávejte v dobře uzavřeném vnitřním obalu.
Uchovávejte v suchu.
Chraňte před přímým slunečním zářením.

12 Zvláštní opatření pro zneškodňování nepoužitých přípravků nebo odpadu, pokud je 
jich třeba

Zneškodňování odpadu: čtěte příbalovou informaci.

13 Označení pouze pro zvířata a podmínky nebo omezení týkající se výdeje a použití, 
pokud je jich třeba

Pouze pro zvířata.
Bez předpisu.
Vyhrazený veterinární léčivý přípravek.

14 Označení “Uchovávat mimo dohled a dosah dětí”
Uchovávat mimo dohled a dosah dětí. 

15 Jméno a adresa držitele rozhodnutí o registraci
Panda Plus s.r.o., Maroldova 1340, Úvaly 250 82
Tel. 281 981 625
Fax: 281 981 183
Info@pandaplus.cz

16 Registrační číslo(a)
99/038/09-C

17 Číslo šarže od výrobce
Č.š.: {číslo}


